
DETERMINA n. 1216  del 11/09/2017

Città di Giugliano in Campania
Provincia di Napoli

Determina n. 1216 del 11/09/2017

OGGETTO: DETERMINA  A  CONTRARRE  PER  L?AFFIDAMENTO  DEL
SERVIZIO  GESTIONE  SOSTA  A  PAGAMENTO  PER  MESI  4.
INDIZIONE GARA ED APPROVAZIONE ATTI. ? CIG Z381E1676D

Proposta n. D14982-112-2017

ESERCIZIO FINANZIARIO 2017 

SETTORE  POLIZIA MUNICIPALE 

Dirigente responsabile DOTT.SSA MARIA ROSARIA PETRILLO 

SERVIZIO   POLIZIA STRADALE



DETERMINA n. 1216  del 11/09/2017

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO GESTIONE
SOSTA A PAGAMENTO PER MESI 4.  INDIZIONE GARA ED APPROVAZIONE ATTI.  –  CIG
Z381E1676D



DETERMINA n. 1216  del 11/09/2017

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

VISTO  l’art.  107  del  dlgs  18.8.2000  n.  267,  che  disciplina  le  funzioni  e  le  responsabilità  della
dirigenza.
VISTO il decreto sindacale n. 116 del 28/04/2017, con cui la scrivente e stata nominata dirigente del
settore.
VISTA  la  delibera  di  consiglio  comunale n°  14  del  21/04/2017 con la  quale  e  stato  approvato  il
bilancio di previsione 2017-2019.
VISTA la delibera della giunta comunale n°93 del 21/06/2017 con la quale è stato approvato il piano
esecutivo di gestione per il periodo finanziario 2017-2019.

PREMESSO:

- che con determina n. 881 del 29/06/2017 è stata indetta gara ed è stato approvato l’avviso esplorativo per
acquisire manifestazione di interesse, rinviando a successivo atto l’approvazione del capitolato speciale e del
disciplinare di gara secondo le procedure comunicate dalla SUANA;

-  che entro il  25/07/2017 (data  di  scadenza per la  presentazione della  manifestazione di interesse)
pervenivano n. 15 (quindici) istanze di partecipazione e ne venivano ammesse n. 14 (quattordici) tenuto
conto della doppia istanza presentata da uno dei partecipanti; 

RICHIAMATO 

- il CIG di gara Z381E1676D
 

DETERMINA

1) Di approvare i seguenti atti di gara: 

- lettera di invito/Disciplinare di gara;

-Capitolato speciale;

-Modello istanza di partecipazione.

2) di pubblicare sulla piattaforma SUANA i suddetti atti di gara;



DETERMINA n. 1216  del 11/09/2017

3) di dare atto che il codice CIG di riferimento della presente procedura è Z381E1676D;

4) di nominare RUP il Ten. Col. PETRAIO Dott. Carmine; 

5) di rinviare a successivo atto l’accertamento dell’entrata corrispondente, a seguito dell’esito della
procedura di gara.

Lì,

IL DIRIGENTE DI SETTORE
    Maria Rosaria Petrillo

    f.to

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Maria Rosaria Petrillo

f.to



DETERMINA n. 1216  del 11/09/2017

Il dirigente del settore servizi finanziari in ordine alla regolarità contabile esprime parere favorevole ai sensi 
dell'art. 49 del D. Lgs. 267/2000

Li, Data 11/09/2017  

Il DIRIGENTE del SETTORE FINANZIARIO
Dott. Gerardo D’Alterio

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile 
sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L’accesso agli atti viene garantito tramite gli uffici comunali ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, 
ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti del 
Comune di Giugliano.


